Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.06.2021 № B-2313

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Радуга возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Семенюк Наталья Николаевна ДП-2313-142883 от 20.06.2021
6) Ольга Алексеевна Власова ДП-2313-142885 от 20.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества «Радуга возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Харалгина
Диана

Клестова
Ольга
Анатольевна

Кошечка 1 место ДП-2313-
141741

2

Аккордеон-
оркестр
"Петербургский
презент"

Андреева Е.И.,
Савалина Е.Б.,
Кузнецова М.А.

РНП "Караван" пер. для оркестра
Баянистов Е. Андреева 1 место ДП-2313-

141877

3
Мухина
Татьяна
Алексеевна

Елена
Валерьевна
Александрова

К.Морган Мелодия "Бимбо" 1 место ДП-2313-
142256

4
Жеребцова
Дарья
Дмитриевна

Елена
Валерьевна
Александрова

И. Николаев "Маленькая страна" 1 место ДП-2313-
142257

5
Вокальный
ансамбль "
Радуга"

Творогова
Татьяна
Анатольевна

"Зажигай" 1 место ДП-2313-
142259

6 Лагутина Анна
Малышева
Екатерина
Альбертовна

Маков яркий огонёк 1 место ДП-2313-
142622

7

Молодёжная
театральная
студия
"Респект"

Госман Юлия
Юрьевна

спектакль "Заколдованная" по
одноимённой пьесе В. Лебедевой 1 место ДП-2313-

142682

8 Евсеева
Екатерина

Михайлова
Елена
Павловна

Финская полька 1 место ДП-2313-
142765

9 Земляной
Алексей

Винокурова
Галина
Александровна

Радуга детства. 2 место ДП-2313-
142782

10
Дерябина
Наталья 3а
класс

Дерябина
Татьяна
Борисовна

Мир мозаики 2 место ДП-2313-
142811

11 Зуйкова
Василиса

Бочкарева
Ксения
Евгеньевна

Загадочный мир космоса 1 место ДП-2313-
142875

12 Ахлюстин
Артем

Рябова Оксана
Геннадьевна Цветы 1 место ДП-2313-

142910

13

Студия
вокального
искусства
"Шанс"

Лежнина
Екатерина
Александровна

"На десерт" 1 место ДП-2313-
142912

14 Дроздов
Даниил

Зернова
Ирина
Анатольевна

"Здраствуй лето" 1 место ДП-2313-
142986

15 Ибрагимова
Альбина

Зернова
Ирина
Анатольевна

"Лето красное ,звонче пой". 1 место ДП-2313-
142987

16 Вдовцева
Валерия

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143004

17 Камышова
Анастасия

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143005

18 Чернышева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143006

19 Прокопьева
Анастасия

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143007

20 Костина Дарья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143008

21 Семухина
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143009

22 Можаева Софья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143010

23 Федунова
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 3 место ДП-2313-
143011

24 Кичкаева
Ульяна

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143012

25 Данилкина
Ирина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143013

26 Кудрявцева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143014

27 Леськова
Елизавета

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143015

28 Климова
Мариэтта

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 1 место ДП-2313-
143016

29 Тарасова
Полина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Лимончик 2 место ДП-2313-
143017

30 Коннова Вера
Баранова
Анастасия
Олеговна

Цветочное панно 1 место ДП-2313-
143018

31 Бусурина
Христина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Черный кот 3 место ДП-2313-
143019

32 Николаев
Владислав

Баранова
Анастасия
Олеговна

Черный кот 3 место ДП-2313-
143020

33 Родькина
Вероника

Баранова
Анастасия
Олеговна

Черный кот 2 место ДП-2313-
143021

34 Аббасова
Амина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Черный кот 2 место ДП-2313-
143022

35 Буданова
Евгения

Баранова
Анастасия
Олеговна

Черный кот 2 место ДП-2313-
143023

36
Логвиненко
Анастасия
Дмитриевна

Лихтик
Николай
Владимирович

"Я выбираю свет" 1 место ДП-2313-
143028

37
Скапенко
Матвей
Николаевич

Тулина Ирина
Александровна В. Моцарт. Полонез 1 место ДП-2313-

143030

38 Дронов Андрей
Алексеевич

Тулина Ирина
Александровна

"House of the Rising Sun" Обработка
О. Копенкова 1 место ДП-2313-

143032

39 Чудиновских
Валерия

Картавых
Ирина
Валентиновна

Пакетница 1 место ДП-2313-
143086

40 Михеева Вера
Мальчихина
Мария
Александровна

Завтрак для обезьянки 1 место ДП-2313-
143090

41 Кузнецова
Надежда

Пунтус
Анастасия
Юрьевна

Песня "Кнопочка" 1 место ДП-2313-
143119

42 Ковальчук
София

Гаглойты
Дзерасса
Виленовна

"Воображение" 1 место ДП-2313-
143130

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова